
Zarządzenie Nr 385/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r.  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 119) Wójt Gminy Lasowice 

Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Lasowice Wielkie przekazują 

Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie sprawozdania budżetowe w formie dokumentu  

i elektronicznie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 


